základe cenovej ponuky zo dňa:25.112025:

01  0,00 0,000  0,000000

.2

Telocvičňa + miestnosť školníka

01  1 200,00 1,000 ks  1 200,000000

.3

Oddelenie ŠPT

02  700,00 1,000 ks  700,000000

.4

Zborovňa

03  950,00 1,000 ks  950,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

dvetisícosemstopäťdesiat €  2 850,00 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka

Finančnú operáciu (FO) alebo jej časti je - nie je možné vykonať alebo v nej pokračovať. 

1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpočet: Bc. Blanka Vajdová

2. Dátum a podpis: